
 

 

Aθήνα, 18/3/2021 

                                                     Αρ. πρωτ. 1303 

 

 

         ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

         ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ  

ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

 

Σήμερα,  17/3/2021, συνεδρίασε με τηλεδιάσκεψη  η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης για την 

επιλογή φοιτητών/τριών, όπως ορίστηκε από την 7η Συνέλευση του Τμήματος Ψυχολογίας στις 16-

12-2020, για την εκπόνηση της Πρακτικής Άσκησης μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» & του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα Καινοτομία 2014-2020» Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 

2020, κατά το Ακαδ. Έτος 2020-2021, για την περίοδο 1/3/2021 έως 31/12/ 2021 

 

Παρόντες είναι τα κάτωθι μέλη της Επιτροπής Επιλογής:  

1) Δρ, Σαπουνά Βασιλική,Ε.Δ.Ι.Π., Επιστημονική Υπεύθυνη Πρακτικής Άσκησης 

2) Δρ. Χαρίλα Ντιάνα, Ε.Δ.Ι.Π., Ακαδημαϊκή Επόπτρια 

3) Αναπλ. Καθηγήτρια, Διαμάντω Φιλιππάτου, Μέλος Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης 

 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις της Πρόσκλησης με Α.Π. 1177/2-2-2021 συνεδρίασε 

και επέλεξε τους 308 φοιτητές που θα εκπονήσουν επιδοτούμενη Πρακτική Άσκηση. Η επιλογή και 

κατάταξη των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με τα ακόλουθα κριτήρια επιλογής όπως αυτά έχουν 

οριστεί από τη 12η Συνέλευση του Τμήματος Ψυχολογίας/1-07-2020 και τροποποίηση Επιτροπής 

Πρακτικής Άσκησης στην 7η Συνέλευση του Τμήματος Ψυχολογίας/16-12-2020. Τα κριτήρια 

επιλογής των φοιτητών για την πρακτική άσκηση με σειρά προτεραιότητας περιγράφονται 

αναλυτικά στο άρθρο 4 του Εσωτερικού Κανονισμού και αφορούν: (α) κριτήρια υγείας (20%), (β) 

ακαδημαϊκά κριτήρια (45%), (γ) οικονομικά κριτήρια (20%), και (δ) κοινωνικά κριτήρια (15%). 

Αναλυτικά, τα κριτήρια μοριοδότησης έχουν ως εξής: 
 

Κριτήρια Βαθμός Συντελεστής 

1. Σοβαρή πάθηση ή αναπηρία  Ναι: 20 

Όχι: 0 

20% 

2. Ακαδημαϊκά κριτήρια   

2.1.  Άθροισμα βαθμολογίας σε 10 μαθήματα:  
ΨΧ01-Αναπτυξιακή Ψυχολογία Ι 

ΨΧ02-Αναπτυξιακή Ψυχολογία ΙΙ 

ΨΧ10-Σχολική Ψυχολογία 

ΨΧ11-Κοινωνική Ψυχολογία Ι 

ΨΧ27-Βιολογικές βάσεις της συμπεριφοράς 

ΨΧ32-Γνωστική Ψυχολογία Ι 

ΨΧ40-Ψυχοπαθολογία 

ΨΧ51-Κλινική Ψυχολογία Ι 

ΨΧ56-Διαπολιτισμική Ψυχολογία 

ΨΧ61-Μέθοδοι έρευνας στην Ψυχολογία  

(0-100) / 4 40% 



 

 

Κριτήρια Βαθμός Συντελεστής 

2.2.  Εξάμηνο φοίτησης Ζ’ & Η’ εξ.: 0 

επί πτυχίω: 5 

5% 

3. Οικονομικά κριτήρια: Άθροισμα του ατομικού και του 

οικογενειακού* εισοδήματος για το πρόσφατο φορολογικό έτος** 

 

> 100.000€: -10 

> 60.000€: -5 

> 22.500€: 0 

< 22.500€: 5 

< 18.000€: 12 

< 13.500€: 20 

< 9.000€: 25 

< 4.500€: 30 

20% 

4. Κοινωνικά κριτήρια***   

4.1. Μέλη πολύτεκνης οικογένειας Ναι: 5 

Όχι: 0 

5% 

4.2. Μέλη μονογονικής οικογένειας Ναι: 5 

Όχι: 0 

5% 

4.3. Γονείς, τέκνα, αδέλφια ή σύζυγος τυφλοί, κωφάλαλοι ή 

νεφροπαθείς, υποβάλλονται σε αιμοκάθαρση ή πάσχουν από 

μυϊκή δυστροφία Duchenne ή ανήκουν στην κατηγορία ατόμων 

με αναπηρία > 67%  

Ναι: 5 

Όχι: 0 

5% 

Ανώτατη Βαθμολογία 100 100 
* Το οικογενειακό εισόδημα λαμβάνεται υπ’ όψιν εφόσον η φοιτήτρια ή ο φοιτητής εμφανίζεται ως προστατευόμενο μέλος στη 

δήλωση φορολογίας εισοδήματος των γονέων ή συγκατοικεί μόνιμα με τους γονείς.  

** Τα επίπεδα εισοδήματος διαμορφώνονται με βάση το κατώφλι της φτώχειας, όπως προσδιορίζεται από τη Eurostat (βλ. 

http://appsso.eurostat.ec.europa.eu/nui/show.do?dataset=ilc_li01)   

*** Τα κοινωνικά κριτήρια βασίζονται στον ν. 3966/2011, άρθ. 59, παρ. 11.  

   

Σε περίπτωση ισοβαθμίας, η κατάταξη έγινε κατά προτεραιότητα με βάση: α) την ένταξη σε ειδική 

κατηγορία (Κ.1.), β) τη βαθμολογία των μαθημάτων (Κ2.1.), γ) το οικονομικό κριτήριο (Κ.3.) και 

δ) το δηλωθέν  ετήσιο συνολικό εισόδημα. 

 

Οι παραπάνω πληροφορίες ελήφθησαν από τις δηλώσεις και δικαιολογητικά  των υποψηφίων, τα 

οποία κατατέθηκαν εντός του νόμιμου χρονικού ορίου, όπως ορίζει η προκήρυξη της Πρακτικής 

Άσκησης, με καταληκτική ημερομηνία τις 7/2/2021.  

   

Συνολικά 607 φοιτήτριες/φοιτητές υπέβαλαν δήλωση πρακτικής άσκησης. Δύο (2)  δηλώσεις δεν 

έγιναν δεκτές, καθώς δεν πληρούσαν το ελάχιστο κριτήριο των 7 εξετασμένων επιτυχώς 

μαθημάτων ((Πίνακας 4). Συνεπώς 605 δηλώσεις έγιναν δεκτές, καθώς πληρούσαν τα ελάχιστα 

κριτήρια επιλογής.  

 

Πίνακας 1. Μοριοδότηση Φοιτητών (δικαιούχοι ΕΣΠΑ) 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.2.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. Μοριοδότηση 

1.  1567201680286 24,4 5 20 20 0 69,40 

2.  1567201700227 28,8 0 20 20 0 68,80 

3.  1567201680280 30 5 12 20 0 67,00 

4.  1567201780202 26,4 0 15 20 5 66,40 

5.  1567201600161 20,4 5 15 20 5 65,40 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.2.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. Μοριοδότηση 

6.  1567201700207 24,8 0 20 20 0 64,80 

7.  1567201500032 22,4 5 5 20 10 62,40 

8.  1567201700191 28,8 0 8 20 5 61,80 

9.  1567201700187 26,4 0 15 20 0 61,40 

10.  1567201700215 36,4 0 20 0 5 61,40 

11.  1567201800258 36,4 0 20 0 5 61,40 

12.  1567201700188 20 0 20 20 0 60,00 

13.  1567201880383 30 5 20 0 5 60,00 

14.  1567201700194 24,8 0 15 20 0 59,80 

15.  1567201700193 31,2 0 8 20 0 59,20 

16.  1567201700064 33,6 0 20 0 5 58,60 

17.  1567201780386 26,4 0 12 20 0 58,40 

18.  1567201480155 28,4 5 20 0 5 58,40 

19.  1567201480193 23,2 5 20 0 10 58,20 

20.  1567201500065 32,8 5 20 0 0 57,80 

21.  1567201580325 22,4 5 20 0 10 57,40 

22.  1567201680168 27,2 5 20 0 5 57,20 

23.  1567201680182 27,2 5 20 0 5 57,20 

24.  1567201480086 32 5 20 0 0 57,00 

25.  1567201700217 32 0 20 0 5 57,00 

26.  1567201680321 26,8 5 20 0 5 56,80 

27.  1567201580057 26,8 5 20 0 5 56,80 

28.  1567201680232 26,8 5 20 0 5 56,80 

29.  1567201100050 26,4 5 20 0 5 56,40 

30.  1567201700107 36 0 20 0 0 56,00 

31.  1567201580117 26 5 20 0 5 56,00 

32.  1567201700236 30,8 5 20 0 0 55,80 

33.  1567201680116 25,6 5 15 0 10 55,60 

34.  1567201680025 30,4 5 20 0 0 55,40 

35.  1567201680212 25,2 5 20 0 5 55,20 

36.  1567201700047 29,6 0 20 0 5 54,60 

37.  1567201700043 29,6 0 20 0 5 54,60 

38.  1567201580323 19,6 5 20 0 10 54,60 

39.  1567201680095 24,4 5 20 0 5 54,40 

40.  1567201680129 29,2 5 20 0 0 54,20 

41.  1567201700028 34 0 20 0 0 54,00 

42.  1567201700002 34 0 20 0 0 54,00 

43.  1567201680311 23,6 5 20 0 5 53,60 

44.  1567201700004 36,4 0 12 0 5 53,40 

45.  1567201700219 36 0 12 0 5 53,00 

46.  1567201580255 22,8 5 20 0 5 52,80 

47.  1567201600071 22,8 5 20 0 5 52,80 

48.  1567201700232 27,6 5 20 0 0 52,60 

49.  1567201580206 32,4 5 15 0 0 52,40 

50.  1567201700090 37,2 0 15 0 0 52,20 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.2.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. Μοριοδότηση 

51.  1567201680216 27,2 5 15 0 5 52,20 

52.  1567201600191 18,8 5 8 20 0 51,80 

53.  1567201300076 26,8 5 20 0 0 51,80 

54.  1567201580297 21,6 5 0 20 5 51,60 

55.  1567201480375 21,6 5 20 0 5 51,60 

56.  1567201580076 26,4 5 0 20 0 51,40 

57.  1567201480143 26,4 5 20 0 0 51,40 

58.  1567201580077 26,4 5 15 0 5 51,40 

59.  1567201580133 34,4 5 12 0 0 51,40 

60.  1567201580314 21,2 5 20 0 5 51,20 

61.  1567201780056 34 0 12 0 5 51,00 

62.  1567201680016 26 5 20 0 0 51,00 

63.  1567201680320 26 5 20 0 0 51,00 

64.  1567201700238 30,8 5 15 0 0 50,80 

65.  1567201680262 30,8 5 15 0 0 50,80 

66.  1567201580223 30,8 5 15 0 0 50,80 

67.  1567201700041 35,6 0 15 0 0 50,60 

68.  1567201680019 25,6 5 20 0 0 50,60 

69.  1567201780045 30,4 0 20 0 0 50,40 

70.  1567201700083 30,4 0 20 0 0 50,40 

71.  1567201800265 30,4 0 20 0 0 50,40 

72.  1567201680033 20,4 5 20 0 5 50,40 

73.  1567201780058 25,2 0 20 0 5 50,20 

74.  1567201600197 25,2 5 20 0 0 50,20 

75.  1567201700134 30 0 20 0 0 50,00 

76.  1567201700122 32,8 0 12 0 5 49,80 

77.  1567201480263 24,8 5 0 20 0 49,80 

78.  1567201680214 24,8 5 20 0 0 49,80 

79.  1567201700171 24,8 0 20 0 5 49,80 

80.  1567201700211 29,6 0 15 0 5 49,60 

81.  1567201600014 24,4 5 20 0 0 49,40 

82.  1567201480246 24,4 5 15 0 5 49,40 

83.  1567201700093 34,4 0 15 0 0 49,40 

84.  1567201580024 27,2 5 12 0 5 49,20 

85.  1567201700125 34,0 0 15 0 0 49,00 

86.  1567201680043 24,0 5 20 0 0 49,00 

87.  1567201580084 26,8 5 12 0 5 48,80 

88.  1567201700080 33,6 0 15 0 0 48,60 

89.  1567201680189 31,6 5 12 0 0 48,60 

90.  1567201680022 23,6 5 15 0 5 48,60 

91.  1567201680184 30,4 5 8 0 5 48,40 

92.  1567201780040 28,4 0 20 0 0 48,40 

93.  1567201480106 28,4 5 15 0 0 48,40 

94.  1567201680145 28,4 5 15 0 0 48,40 

95.  1567201580329 28,4 5 5 0 10 48,40 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.2.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. Μοριοδότηση 

96.  1567201680238 31,2 5 12 0 0 48,20 

97.  1567201580318 23,2 5 20 0 0 48,20 

98.  1567201580173 23,2 5 20 0 0 48,20 

99.  1567201680065 23,2 5 15 0 5 48,20 

100.  1567201680071 23,2 5 15 0 5 48,20 

101.  1567201680326 21,2 5 12 0 10 48,20 

102.  1567201680090 28,0 5 5 0 10 48,00 

103.  1567201780164 30,8 0 12 0 5 47,80 

104.  1567201680231 30,8 5 12 0 0 47,80 

105.  1567201680235 22,8 5 20 0 0 47,80 

106.  1567201700001 35,6 0 12 0 0 47,60 

107.  1567201780172 27,6 0 20 0 0 47,60 

108.  1567201780347 27,6 0 20 0 0 47,60 

109.  1567201700102 27,6 0 20 0 0 47,60 

110.  1567201480077 27,6 5 15 0 0 47,60 

111.  1567201700017 32,4 0 15 0 0 47,40 

112.  1567201580202 29,2 5 8 0 5 47,20 

113.  1567201780010 27,2 0 20 0 0 47,20 

114.  1567201680037 25,2 5 12 0 5 47,20 

115.  1567201700026 32,0 0 15 0 0 47,00 

116.  1567201780109 26,8 0 20 0 0 46,80 

117.  1567201680064 26,8 5 15 0 0 46,80 

118.  1567201580336 24,8 5 12 0 5 46,80 

119.  1567201680021 21,6 5 20 0 0 46,60 

120.  1567201700119 38,4 0 8 0 0 46,40 

121.  1567201580170 29,2 5 12 0 0 46,20 

122.  1567201480324 29,2 5 12 0 0 46,20 

123.  1567201700190 26,0 0 0 20 0 46,00 

124.  1567201700067 34,0 0 12 0 0 46,00 

125.  1567201780199 26,0 0 20 0 0 46,00 

126.  1567201780163 26,0 0 15 0 5 46,00 

127.  1567201680308 26,0 5 5 0 10 46,00 

128.  1567201780324 28,8 5 12 0 0 45,80 

129.  1567201680202 27,6 5 8 0 5 45,60 

130.  1567201780012 25,6 0 20 0 0 45,60 

131.  1567201700088 25,6 0 20 0 0 45,60 

132.  1567201600087 25,6 5 15 0 0 45,60 

133.  1567201580110 27,2 5 8 0 5 45,20 

134.  1567201480222 27,2 5 8 0 5 45,20 

135.  1567201780110 25,2 0 20 0 0 45,20 

136.  1567201580285 25,2 0 20 0 0 45,20 

137.  1567201680218 25,2 5 15 0 0 45,20 

138.  1567201680234 28,0 5 12 0 0 45,00 

139.  1567201700074 28,0 0 12 0 5 45,00 

140.  1567201700177 20,0 0 20 0 5 45,00 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.2.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. Μοριοδότηση 

141.  1567201700143 32,8 0 12 0 0 44,80 

142.  1567201680166 27,6 5 12 0 0 44,60 

143.  1567201780157 24,4 0 20 0 0 44,40 

144.  1567201480242 29,2 5 5 0 5 44,20 

145.  1567201700127 32,0 0 12 0 0 44,00 

146.  1567201700244 24,0 5 15 0 0 44,00 

147.  1567201700062 26,8 0 12 0 5 43,80 

148.  1567201780086 23,6 0 20 0 0 43,60 

149.  1567201600160 23,6 5 15 0 0 43,60 

150.  1567201580088 23,6 5 15 0 0 43,60 

151.  1567201700027 28,4 0 15 0 0 43,40 

152.  1567201700038 35,2 0 8 0 0 43,20 

153.  1567201700011 31,2 0 12 0 0 43,20 

154.  1567201680138 23,2 5 15 0 0 43,20 

155.  1567201680306 21,2 5 12 0 5 43,20 

156.  1567201680162 26,0 5 12 0 0 43,00 

157.  1567201680076 24,8 5 8 0 5 42,80 

158.  1567201700013 24,8 0 8 0 10 42,80 

159.  1567201480089 27,6 5 0 0 10 42,60 

160.  1567201780126 25,6 0 12 0 5 42,60 

161.  1567201580112 25,6 5 12 0 0 42,60 

162.  1567201680356 20,4 5 12 0 5 42,40 

163.  1567201680248 29,2 5 8 0 0 42,20 

164.  1567201680108 29,2 5 8 0 0 42,20 

165.  1567201780022 27,2 0 15 0 0 42,20 

166.  1567201580226 17,2 5 20 0 0 42,20 

167.  1567201780287 22,0 0 0 20 0 42,00 

168.  1567201600068 32,0 5 0 0 5 42,00 

169.  1567201680230 32,0 5 0 0 5 42,00 

170.  1567201480059 22,0 5 15 0 0 42,00 

171.  1567201680139 28,8 5 8 0 0 41,80 

172.  1567201680055 24,8 5 12 0 0 41,80 

173.  1567201700155 31,6 0 5 0 5 41,60 

174.  1567201680351 23,6 5 8 0 5 41,60 

175.  1567201700221 21,6 0 15 0 5 41,60 

176.  1567201680051 26,4 5 5 0 5 41,40 

177.  1567201680174 26,4 5 0 0 10 41,40 

178.  1567201700096 31,2 0 5 0 5 41,20 

179.  1567201680167 23,2 5 8 0 5 41,20 

180.  1567201680098 28,0 5 8 0 0 41,00 

181.  1567201480340 26,0 5 5 0 5 41,00 

182.  1567201580253 24,0 5 12 0 0 41,00 

183.  1567201680365 30,8 5 5 0 0 40,80 

184.  1567201580143 30,8 5 0 0 5 40,80 

185.  1567201680224 22,8 5 8 0 5 40,80 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.2.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. Μοριοδότηση 

186.  1567201780002 20,8 0 20 0 0 40,80 

187.  1567201580220 27,6 5 8 0 0 40,60 

188.  1567201680209 27,6 5 8 0 0 40,60 

189.  1567201700208 23,6 0 12 0 5 40,60 

190.  1567201580377 15,6 5 20 0 0 40,60 

191.  1567201580327 15,6 5 20 0 0 40,60 

192.  1567201580023 30,4 5 5 0 0 40,40 

193.  1567201800240 25,2 0 15 0 0 40,20 

194.  1567201680153 25,2 5 5 0 5 40,20 

195.  1567201700036 28,0 0 12 0 0 40,00 

196.  1567201700009 28,0 0 12 0 0 40,00 

197.  1567201600023 22,0 5 8 0 5 40,00 

198.  1567201580239 20,0 5 15 0 0 40,00 

199.  1567201780099 27,6 0 12 0 0 39,60 

200.  1567201780303 19,6 0 20 0 0 39,60 

201.  1567201780178 26,4 0 8 0 5 39,40 

202.  1567201680008 24,4 5 5 0 5 39,40 

203.  1567201580099 29,2 5 0 0 5 39,20 

204.  1567201700205 27,2 0 12 0 0 39,20 

205.  1567201580014 21,2 5 8 0 5 39,20 

206.  1567201580205 19,2 5 15 0 0 39,20 

207.  1567201680187 34,0 5 0 0 0 39,00 

208.  1567201780174 30,8 0 8 0 0 38,80 

209.  1567201580074 28,8 5 0 0 5 38,80 

210.  1567201780180 18,8 0 20 0 0 38,80 

211.  1567201580109 25,6 5 8 0 0 38,60 

212.  1567201580089 20,4 5 8 0 5 38,40 

213.  1567201700135 33,2 0 5 0 0 38,20 

214.  1567201780165 23,2 0 15 0 0 38,20 

215.  1567201580156 21,2 5 12 0 0 38,20 

216.  1567201700133 38,0 0 0 0 0 38,00 

217.  1567201680169 28,0 5 5 0 0 38,00 

218.  1567201700224 28,0 0 5 0 5 38,00 

219.  1567201580250 28,0 5 5 0 0 38,00 

220.  1567201680053 28,0 5 0 0 5 38,00 

221.  1567201800269 26,0 0 12 0 0 38,00 

222.  1567201700137 32,8 0 5 0 0 37,80 

223.  1567201700098 32,8 0 5 0 0 37,80 

224.  1567201700057 32,8 0 0 0 5 37,80 

225.  1567201700105 29,6 0 8 0 0 37,60 

226.  1567201480092 27,6 5 0 0 5 37,60 

227.  1567201580048 27,6 5 0 0 5 37,60 

228.  1567201580049 19,6 5 8 0 5 37,60 

229.  1567201780021 24,4 0 8 0 5 37,40 

230.  1567201500202 22,4 5 5 0 5 37,40 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.2.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. Μοριοδότηση 

231.  1567201700091 32,4 0 5 0 0 37,40 

232.  1567201700218 32,4 0 0 0 5 37,40 

233.  1567201680135 32,4 5 -5 0 5 37,40 

234.  1567201680242 27,2 5 5 0 0 37,20 

235.  1567201580339 19,2 5 8 0 5 37,20 

236.  1567201780136 17,2 0 20 0 0 37,20 

237.  1567201600053 32,0 5 0 0 0 37,00 

238.  1567201700086 36,8 0 0 0 0 36,80 

239.  1567201700040 28,8 0 8 0 0 36,80 

240.  1567201700220 26,8 0 5 0 5 36,80 

241.  1567201480047 26,8 5 0 0 5 36,80 

242.  1567201680163 26,8 5 0 0 5 36,80 

243.  1567201700115 31,6 0 5 0 0 36,60 

244.  1567201600151 31,6 5 0 0 0 36,60 

245.  1567201700016 23,6 0 8 0 5 36,60 

246.  1567201780342 21,6 0 15 0 0 36,60 

247.  1567201680170 26,4 5 5 0 0 36,40 

248.  1567201580073 26,4 5 0 0 5 36,40 

249.  1567201680058 26,4 5 0 0 5 36,40 

250.  1567201700023 24,4 0 12 0 0 36,40 

251.  1567201700147 36,4 0 0 0 0 36,40 

252.  1567201700139 31,2 0 0 0 5 36,20 

253.  1567201680057 31,2 5 0 0 0 36,20 

254.  1567201480080 18,0 5 8 0 5 36,00 

255.  1567201700054 30,8 0 0 0 5 35,80 

256.  1567201700092 35,6 0 0 0 0 35,60 

257.  1567201700118 35,6 0 0 0 0 35,60 

258.  1567201780055 27,6 0 8 0 0 35,60 

259.  1567201680250 15,6 5 15 0 0 35,60 

260.  1567201580342 22,4 5 8 0 0 35,40 

261.  1567201580200 25,2 5 0 0 5 35,20 

262.  1567201480161 30,0 5 0 0 0 35,00 

263.  1567201700103 34,8 0 0 0 0 34,80 

264.  1567201700123 26,8 0 8 0 0 34,80 

265.  1567201700132 26,8 0 8 0 0 34,80 

266.  1567201700146 29,6 0 5 0 0 34,60 

267.  1567201700154 29,6 0 0 0 5 34,60 

268.  1567201680197 29,6 5 0 0 0 34,60 

269.  1567201680042 21,6 5 8 0 0 34,60 

270.  1567201780125 19,6 0 15 0 0 34,60 

271.  1567201680093 17,6 5 12 0 0 34,60 

272.  1567201580271 24,4 5 5 0 0 34,40 

273.  1567201700124 34,4 0 0 0 0 34,40 

274.  1567201780116 29,2 0 5 0 0 34,20 

275.  1567201580259 29,2 5 0 0 0 34,20 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.2.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. Μοριοδότηση 

276.  1567201580087 17,2 5 12 0 0 34,20 

277.  1567201480061 24,0 5 5 0 0 34,00 

278.  1567201780356 22,0 0 12 0 0 34,00 

279.  1567201700081 28,8 0 5 0 0 33,80 

280.  1567201700014 28,8 0 0 0 5 33,80 

281.  1567201700095 33,6 0 0 0 0 33,60 

282.  1567201580009 28,4 5 0 0 0 33,40 

283.  1567201680141 28,4 5 0 0 0 33,40 

284.  1567201480058 28,4 5 0 0 0 33,40 

285.  1567201600119 23,2 5 5 0 0 33,20 

286.  1567201780266 28,0 0 5 0 0 33,00 

287.  1567201700202 28,0 0 5 0 0 33,00 

288.  1567201680004 28,0 5 0 0 0 33,00 

289.  1567201780148 28,0 0 0 0 5 33,00 

290.  1567201680111 28,0 5 0 0 0 33,00 

291.  1567201680087 28,0 5 0 0 0 33,00 

292.  1567201680301 28,0 5 0 0 0 33,00 

293.  1567201680070 28,0 5 0 0 0 33,00 

294.  1567201580004 27,6 5 0 0 0 32,60 

295.  1567201780130 19,6 0 8 0 5 32,60 

296.  1567201680244 22,4 5 5 0 0 32,40 

297.  1567201780214 20,4 0 12 0 0 32,40 

298.  1567201680052 27,2 5 0 0 0 32,20 

299.  1567201480356 27,2 5 0 0 0 32,20 

300.  1567201700034 27,2 0 0 0 5 32,20 

301.  1567201680148 27,2 5 0 0 0 32,20 

302.  1567201680104 27,2 5 0 0 0 32,20 

303.  1567201700111 32,0 0 0 0 0 32,00 

304.  1567201780320 24,0 0 8 0 0 32,00 

305.  1567201480357 22,0 5 0 0 5 32,00 

306.  1567201580265 26,8 5 0 0 0 31,80 

307.  1567201480179 26,8 5 0 0 0 31,80 

308.  1567201500044 26,8 5 0 0 0 31,80 

309. * 1567201680206 26,8 5 0 0 0 31,80 

310.  1567201700071 26,8 0 0 0 5 31,80 

311.  1567201480014 26,8 5 0 0 0 31,80 

312.  1567201680180 26,8 5 0 0 0 31,80 

313.  1567201700108 31,6 0 0 0 0 31,60 

314.  1567201700003 26,4 0 0 0 5 31,40 

315.  1567201680172 26,4 5 0 0 0 31,40 

316.  1567201700012 31,2 0 0 0 0 31,20 

317.  1567201700141 31,2 0 0 0 0 31,20 

318.  1567201700055 31,2 0 0 0 0 31,20 

319.  1567201780057 23,2 0 8 0 0 31,20 

320.  1567201680102 26,0 5 0 0 0 31,00 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.2.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. Μοριοδότηση 

321.  1567201580103 26,0 5 0 0 0 31,00 

322.  1567201480114 26,0 5 0 0 0 31,00 

323.  1567201700210 30,8 0 0 0 0 30,80 

324.  1567201480353 25,6 5 0 0 0 30,60 

325.  1567201580025 25,6 5 0 0 0 30,60 

326.  1567201680185 25,6 5 0 0 0 30,60 

327.  1567201200167 30,4 5 -5 0 0 30,40 

328.  1567201700117 30,4 0 0 0 0 30,40 

329.  1567201700116 30,4 0 0 0 0 30,40 

330.  1567201700039 30,4 0 0 0 0 30,40 

331.  1567201580056 25,2 5 0 0 0 30,20 

332.  1567201900262 25,2 5 0 0 0 30,20 

333.  1567201600208 25,2 5 0 0 0 30,20 

334.  1567201600131 25,2 5 0 0 0 30,20 

335.  1567201680061 25,2 5 0 0 0 30,20 

336.  1567201700100 30,0 0 0 0 0 30,00 

337.  1567201780249 30,0 0 0 0 0 30,00 

338.  1567201700059 30,0 0 0 0 0 30,00 

339.  1567201700076 30,0 0 0 0 0 30,00 

340.  1567201700060 34,8 0 -5 0 0 29,80 

341.  1567201600062 24,8 5 0 0 0 29,80 

342.  1567201480025 24,8 5 0 0 0 29,80 

343.  1567201680106 24,8 5 0 0 0 29,80 

344.  1567201700042 29,6 0 0 0 0 29,60 

345.  1567201700048 29,6 0 0 0 0 29,60 

346.  1567201780161 29,6 0 0 0 0 29,60 

347.  1567201700020 29,6 0 0 0 0 29,60 

348.  1567201700037 29,6 0 0 0 0 29,60 

349.  1567201780261 21,6 0 8 0 0 29,60 

350.  1567201700222 19,6 0 5 0 5 29,60 

351.  1567201680036 24,4 5 0 0 0 29,40 

352.  1567201680085 24,4 5 0 0 0 29,40 

353.  1567201780151 24,4 0 0 0 5 29,40 

354.  1567201780025 29,2 0 0 0 0 29,20 

355.  1567201300109 19,2 5 0 0 5 29,20 

356.  1567201700033 24,0 0 5 0 0 29,00 

357.  1567201700159 24,0 0 5 0 0 29,00 

358.  1567201580207 24,0 5 0 0 0 29,00 

359.  1567201600181 24,0 5 0 0 0 29,00 

360.  1567201700021 28,8 0 0 0 0 28,80 

361.  1567201700050 28,8 0 0 0 0 28,80 

362.  1567201700201 28,8 0 0 0 0 28,80 

363.  1567201800271 33,6 0 -5 0 0 28,60 

364.  1567201580192 23,6 5 0 0 0 28,60 

365.  1567201780095 23,6 0 0 0 5 28,60 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.2.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. Μοριοδότηση 

366.  1567201100128 23,6 5 0 0 0 28,60 

367.  1567200424070 23,6 5 0 0 0 28,60 

368.  1567201780167 15,6 0 8 0 5 28,60 

369.  1567201780105 28,4 0 0 0 0 28,40 

370.  1567201800263 28,4 0 0 0 0 28,40 

371.  1567201780228 28,4 0 0 0 0 28,40 

372.  1567201700078 28,4 0 0 0 0 28,40 

373.  1567201600144 23,2 5 0 0 0 28,20 

374.  1567201480289 23,2 5 0 0 0 28,20 

375.  1567201480355 23,2 5 0 0 0 28,20 

376.  1567201600215 23,2 5 0 0 0 28,20 

377.  1567201780131 28,0 0 0 0 0 28,00 

378.  1567201580368 22,8 5 0 0 0 27,80 

379.  1567201780184 19,6 0 8 0 0 27,60 

380.  1567201780224 22,4 0 0 0 5 27,40 

381.  1567201580153 22,4 5 0 0 0 27,40 

382.  1567201680100 22,4 5 0 0 0 27,40 

383.  1567201780047 27,2 0 0 0 0 27,20 

384.  1567201780145 27,2 0 0 0 0 27,20 

385.  1567201780226 27,2 0 -5 0 5 27,20 

386.  1567201700046 36,8 0 -10 0 0 26,80 

387.  1567201700008 26,8 0 0 0 0 26,80 

388.  1567201580166 26,8 5 -5 0 0 26,80 

389.  1567201680190 26,8 5 -5 0 0 26,80 

390.  1567201480172 21,6 5 0 0 0 26,60 

391.  1567201200134 21,6 5 0 0 0 26,60 

392.  1567201780038 26,4 0 0 0 0 26,40 

393.  1567201700153 26,4 0 0 0 0 26,40 

394.  1567201700089 26,4 0 0 0 0 26,40 

395.  1567201780103 16,4 0 0 0 10 26,40 

396.  1567201700099 31,2 0 -5 0 0 26,20 

397.  1567201680031 21,2 5 0 0 0 26,20 

398.  1567201600078 26,0 5 -5 0 0 26,00 

399.  1567201700142 20,8 0 5 0 0 25,80 

400.  1567201680302 20,8 5 0 0 0 25,80 

401.  1567201580168 20,8 5 0 0 0 25,80 

402.  1567201580179 20,4 5 0 0 0 25,40 

403.  1567201700018 25,2 0 0 0 0 25,20 

404.  1567201780042 25,2 0 0 0 0 25,20 

405.  1567201700185 24,8 0 0 0 0 24,80 

406.  1567201700106 24,8 0 0 0 0 24,80 

407.  1567201780032 24,8 0 0 0 0 24,80 

408.  1567201580033 24,8 5 -5 0 0 24,80 

409.  1567201480168 24,8 5 -5 0 0 24,80 

410.  1567201680257 19,6 5 0 0 0 24,60 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.2.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. Μοριοδότηση 

411.  1567201780123 24,0 0 0 0 0 24,00 

412.  1567201780087 18,8 0 0 0 5 23,80 

413.  1567201780141 23,6 0 0 0 0 23,60 

414.  1567201680014 23,6 5 -5 0 0 23,60 

415.  1567201700029 28,4 0 -5 0 0 23,40 

416.  1567201680047 18,4 5 0 0 0 23,40 

417.  1567201880404 23,2 0 0 0 0 23,20 

418.  1567201680069 18,0 5 0 0 0 23,00 

419.  1567201680088 18,0 5 0 0 0 23,00 

420.  1567201700101 22,8 0 0 0 0 22,80 

421.  1567201600048 22,8 5 -5 0 0 22,80 

422.  1567201580341 17,6 5 0 0 0 22,60 

423.  1567201480296 17,6 5 0 0 0 22,60 

424.  1567201580091 27,2 5 -10 0 0 22,20 

425.  1567201680341 17,2 5 0 0 0 22,20 

426.  1567201780073 22,0 0 0 0 0 22,00 

427.  1567201700213 22,0 0 0 0 0 22,00 

428.  1567201700030 26,8 0 -5 0 0 21,80 

429.  1567201680007 16,4 5 0 0 0 21,40 

430.  1567201780066 21,2 0 0 0 0 21,20 

431.  1567201580047 16,0 5 0 0 0 21,00 

432.  1567201780078 20,4 0 0 0 0 20,40 

433.  1567201480208 25,2 5 -10 0 0 20,20 

434.  1567201800272 28,4 0 -10 0 0 18,40 

435.  1567201780211 17,6 0 0 0 0 17,60 

436.  1567201700104 27,2 0 -10 0 0 17,20 

437.  1567201700031 25,2 0 -10 0 0 15,20 

*επιλαχόντες με αύξοντα αριθμό από το 309 έως και το 437. 

 

Πεντακόσιες σαράντα τέσσερις (544) δηλώσεις υποβλήθηκαν για επιδοτούμενη πρακτική άσκηση 

ή/και τοποθέτηση σε φορείς της εφαρμοσμένης ψυχολογίας και 60 δηλώσεις φοιτητών για μη 

επιδοτούμενη πρακτική άσκηση για φορείς  εκτός καταλόγου συνεργαζόμενων φορέων. 

Στον Πίνακα 1 παρουσιάζεται η σειρά κατάταξης των υποψηφίων για επιδοτούμενη πρακτική 

άσκηση, σύμφωνα με τα κριτήρια που περιγράφονται παραπάνω. Επιλέχθηκαν οι πρώτοι 308 

φοιτητές/τριες. Οι υπόλοιποι θεωρούνται επιλαχόντες με την σειρά που αναφέρονται. 

 

Στους Πίνακες 2 και 3 παρουσιάζονται τα στοιχεία των φοιτητών του Τμήματος Ψυχολογίας που 

γίνονται δεκτοί για πρακτική άσκηση, σύμφωνα με τα κριτήρια που περιγράφονται στον Εσωτερικό 

Κανονισμό Πρακτικής Άσκησης. Οι παρακάτω πίνακες θα αναρτηθούν στον πίνακα ανακοινώσεων 

της Γραμματείας και στην ιστοσελίδα του Τμήματος και της Πρακτικής Άσκησης. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2. Φοιτητές/ήτριες που έγιναν δεκτοί/ές για Πρακτική Άσκηση 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

1.  1567201680286 24,4 5 20 20 0 Ναι 69,40 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

2.  1567201700227 28,8 0 20 20 0 Ναι 68,80 

3.  1567201680280 30,0 5 12 20 0 Ναι 67,00 

4.  1567201780202 26,4 0 15 20 5 Ναι 66,40 

5.  1567201600161 20,4 5 15 20 5 Ναι 65,40 

6.  1567201700207 24,8 0 20 20 0 Ναι 64,80 

7.  1567201680289 26,8 5 12 20 0 Όχι 63,80 

8.  1567201500032 22,4 5 5 20 10 Ναι 62,40 

9.  1567201700191 28,8 0 8 20 5 Ναι 61,80 

10.  1567201700187 26,4 0 15 20 0 Ναι 61,40 

11.  1567201700215 36,4 0 20 0 5 Ναι 61,40 

12.  1567201800258 36,4 0 20 0 5 Ναι 61,40 

13.  1567201700188 20,0 0 20 20 0 Ναι 60,00 

14.  1567201880383 30,0 5 20 0 5 Ναι 60,00 

15.  1567201700194 24,8 0 15 20 0 Ναι 59,80 

16.  1567201700193 31,2 0 8 20 0 Ναι 59,20 

17.  1567201700064 33,6 0 20 0 5 Ναι 58,60 

18.  1567201780386 26,4 0 12 20 0 Ναι 58,40 

19.  1567201480155 28,4 5 20 0 5 Ναι 58,40 

20.  1567201480193 23,2 5 20 0 10 Ναι 58,20 

21.  1567201500065 32,8 5 20 0 0 Ναι 57,80 

22.  1567201580325 22,4 5 20 0 10 Ναι 57,40 

23.  1567201680168 27,2 5 20 0 5 Ναι 57,20 

24.  1567201680182 27,2 5 20 0 5 Ναι 57,20 

25.  1567201480086 32,0 5 20 0 0 Ναι 57,00 

26.  1567201700217 32,0 0 20 0 5 Ναι 57,00 

27.  1567201680321 26,8 5 20 0 5 Ναι 56,80 

28.  1567201580057 26,8 5 20 0 5 Ναι 56,80 

29.  1567201680232 26,8 5 20 0 5 Ναι 56,80 

30.  1567201680335 19,6 5 12 20 0 Όχι 56,60 

31.  1567201480011 31,6 5 20 0 0 Όχι 56,60 

32.  1567201100050 26,4 5 20 0 5 Ναι 56,40 

33.  1567201680096 31,2 5 20 0 0 Όχι 56,20 

34.  1567201700107 36,0 0 20 0 0 Ναι 56,00 

35.  1567201580117 26,0 5 20 0 5 Ναι 56,00 

36.  1567201700236 30,8 5 20 0 0 Ναι 55,80 

37.  1567201680176 25,6 5 20 0 5 Όχι 55,60 

38.  1567201680116 25,6 5 15 0 10 Ναι 55,60 

39.  1567201680025 30,4 5 20 0 0 Ναι 55,40 

40.  1567201680212 25,2 5 20 0 5 Ναι 55,20 

41.  1567201700047 29,6 0 20 0 5 Ναι 54,60 

42.  1567201700043 29,6 0 20 0 5 Ναι 54,60 

43.  1567201580323 19,6 5 20 0 10 Ναι 54,60 

44.  1567201680095 24,4 5 20 0 5 Ναι 54,40 

45.  1567201680129 29,2 5 20 0 0 Ναι 54,20 

46.  1567201700028 34,0 0 20 0 0 Ναι 54,00 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

47.  1567201700002 34,0 0 20 0 0 Ναι 54,00 

48.  1567201480123 28,8 5 20 0 0 Όχι 53,80 

49.  1567200500012 28,8 5 20 0 0 Όχι 53,80 

50.  1567201600187 23,6 5 -5 20 10 Όχι 53,60 

51.  1567201680311 23,6 5 20 0 5 Ναι 53,60 

52.  1567201600211 28,4 5 0 20 0 Όχι 53,40 

53.  1567201480102 28,4 5 15 0 5 Όχι 53,40 

54.  1567201700004 36,4 0 12 0 5 Ναι 53,40 

55.  1567201700219 36,0 0 12 0 5 Ναι 53,00 

56.  1567201580255 22,8 5 20 0 5 Ναι 52,80 

57.  1567201600071 22,8 5 20 0 5 Ναι 52,80 

58.  1567201700232 27,6 5 20 0 0 Ναι 52,60 

59.  1567201580206 32,4 5 15 0 0 Ναι 52,40 

60.  1567201700090 37,2 0 15 0 0 Ναι 52,20 

61.  1567201680216 27,2 5 15 0 5 Ναι 52,20 

62.  1567201480003 27,2 5 15 0 5 Όχι 52,20 

63.  1567201600191 18,8 5 8 20 0 Ναι 51,80 

64.  1567201680312 26,8 5 20 0 0 Όχι 51,80 

65.  1567201300076 26,8 5 20 0 0 Ναι 51,80 

66.  1567201680251 26,8 5 15 0 5 Όχι 51,80 

67.  1567201580297 21,6 5 0 20 5 Ναι 51,60 

68.  1567201480375 21,6 5 20 0 5 Ναι 51,60 

69.  1567201580076 26,4 5 0 20 0 Ναι 51,40 

70.  1567201480143 26,4 5 20 0 0 Ναι 51,40 

71.  1567201580077 26,4 5 15 0 5 Ναι 51,40 

72.  1567201580133 34,4 5 12 0 0 Ναι 51,40 

73.  1567201580314 21,2 5 20 0 5 Ναι 51,20 

74.  1567201700035 36,0 0 15 0 0 Όχι 51,00 

75.  1567201780056 34,0 0 12 0 5 Ναι 51,00 

76.  1567201680016 26,0 5 20 0 0 Ναι 51,00 

77.  1567201680320 26,0 5 20 0 0 Ναι 51,00 

78.  1567201700032 30,8 0 20 0 0 Όχι 50,80 

79.  1567201700238 30,8 5 15 0 0 Ναι 50,80 

80.  1567201680262 30,8 5 15 0 0 Ναι 50,80 

81.  1567201580223 30,8 5 15 0 0 Ναι 50,80 

82.  1567201680252 20,8 5 20 0 5 Όχι 50,80 

83.  1567201700041 35,6 0 15 0 0 Ναι 50,60 

84.  1567201680019 25,6 5 20 0 0 Ναι 50,60 

85.  1567201780045 30,4 0 20 0 0 Ναι 50,40 

86.  1567201700083 30,4 0 20 0 0 Ναι 50,40 

87.  1567201800265 30,4 0 20 0 0 Ναι 50,40 

88.  1567201680033 20,4 5 20 0 5 Ναι 50,40 

89.  1567201580198 25,2 5 20 0 0 Όχι 50,20 

90.  1567201780058 25,2 0 20 0 5 Ναι 50,20 

91.  1567201600197 25,2 5 20 0 0 Ναι 50,20 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

92.  1567201700134 30,0 0 20 0 0 Ναι 50,00 

93.  1567201700122 32,8 0 12 0 5 Ναι 49,80 

94.  1567201480263 24,8 5 0 20 0 Ναι 49,80 

95.  1567201680214 24,8 5 20 0 0 Ναι 49,80 

96.  1567201700171 24,8 0 20 0 5 Ναι 49,80 

97.  1567201580212 24,8 5 20 0 0 Όχι 49,80 

98.  1567201700211 29,6 0 15 0 5 Ναι 49,60 

99.  1567201600014 24,4 5 20 0 0 Ναι 49,40 

100.  1567201480246 24,4 5 15 0 5 Ναι 49,40 

101.  1567201700093 34,4 0 15 0 0 Ναι 49,40 

102.  1567201580024 27,2 5 12 0 5 Ναι 49,20 

103.  1567201700125 34,0 0 15 0 0 Ναι 49,00 

104.  1567201680043 24,0 5 20 0 0 Ναι 49,00 

105.  1567201680023 24,0 5 15 0 5 Όχι 49,00 

106.  1567201680227 28,8 5 15 0 0 Όχι 48,80 

107.  1567201580084 26,8 5 12 0 5 Ναι 48,80 

108.  1567201700080 33,6 0 15 0 0 Ναι 48,60 

109.  1567201680189 31,6 5 12 0 0 Ναι 48,60 

110.  1567201680022 23,6 5 15 0 5 Ναι 48,60 

111.  1567201680184 30,4 5 8 0 5 Ναι 48,40 

112.  1567201780040 28,4 0 20 0 0 Ναι 48,40 

113.  1567201480106 28,4 5 15 0 0 Ναι 48,40 

114.  1567201680145 28,4 5 15 0 0 Ναι 48,40 

115.  1567201580329 28,4 5 5 0 10 Ναι 48,40 

116.  1567201680238 31,2 5 12 0 0 Ναι 48,20 

117.  1567201580318 23,2 5 20 0 0 Ναι 48,20 

118.  1567201580173 23,2 5 20 0 0 Ναι 48,20 

119.  1567201680065 23,2 5 15 0 5 Ναι 48,20 

120.  1567201680071 23,2 5 15 0 5 Ναι 48,20 

121.  1567201680326 21,2 5 12 0 10 Ναι 48,20 

122.  1567201680090 28,0 5 5 0 10 Ναι 48,00 

123.  1567201780164 30,8 0 12 0 5 Ναι 47,80 

124.  1567201680231 30,8 5 12 0 0 Ναι 47,80 

125.  1567201680235 22,8 5 20 0 0 Ναι 47,80 

126.  1567201680295 22,8 5 15 0 5 Όχι 47,80 

127.  1567201700001 35,6 0 12 0 0 Ναι 47,60 

128.  1567201780172 27,6 0 20 0 0 Ναι 47,60 

129.  1567201780347 27,6 0 20 0 0 Ναι 47,60 

130.  1567201700102 27,6 0 20 0 0 Ναι 47,60 

131.  1567201480077 27,6 5 15 0 0 Ναι 47,60 

132.  1567201700017 32,4 0 15 0 0 Ναι 47,40 

133.  1567201580202 29,2 5 8 0 5 Ναι 47,20 

134.  1567201780010 27,2 0 20 0 0 Ναι 47,20 

135.  1567201700169 27,2 0 15 0 5 Όχι 47,20 

136.  1567201680037 25,2 5 12 0 5 Ναι 47,20 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

137.  1567201700026 32,0 0 15 0 0 Ναι 47,00 

138.  1567201480037 22,0 5 20 0 0 Όχι 47,00 

139.  1567201780109 26,8 0 20 0 0 Ναι 46,80 

140.  1567201680064 26,8 5 15 0 0 Ναι 46,80 

141.  1567201680125 26,8 5 15 0 0 Όχι 46,80 

142.  1567201580336 24,8 5 12 0 5 Ναι 46,80 

143.  1567201680120 16,8 5 20 0 5 Όχι 46,80 

144.  1567201680021 21,6 5 20 0 0 Ναι 46,60 

145.  1567201700119 38,4 0 8 0 0 Ναι 46,40 

146.  1567201580170 29,2 5 12 0 0 Ναι 46,20 

147.  1567201480324 29,2 5 12 0 0 Ναι 46,20 

148.  1567201700190 26,0 0 0 20 0 Ναι 46,00 

149.  1567201700067 34,0 0 12 0 0 Ναι 46,00 

150.  1567201780199 26,0 0 20 0 0 Ναι 46,00 

151.  1567201780163 26,0 0 15 0 5 Ναι 46,00 

152.  1567201680308 26,0 5 5 0 10 Ναι 46,00 

153.  1567201780324 28,8 5 12 0 0 Ναι 45,80 

154.  1567201680202 27,6 5 8 0 5 Ναι 45,60 

155.  1567201780012 25,6 0 20 0 0 Ναι 45,60 

156.  1567201700088 25,6 0 20 0 0 Ναι 45,60 

157.  1567201600087 25,6 5 15 0 0 Ναι 45,60 

158.  1567201580110 27,2 5 8 0 5 Ναι 45,20 

159.  1567201480222 27,2 5 8 0 5 Ναι 45,20 

160.  1567201780110 25,2 0 20 0 0 Ναι 45,20 

161.  1567201580285 25,2 0 20 0 0 Ναι 45,20 

162.  1567201680218 25,2 5 15 0 0 Ναι 45,20 

163.  1567201680234 28,0 5 12 0 0 Ναι 45,00 

164.  1567201700074 28,0 0 12 0 5 Ναι 45,00 

165.  1567201700177 20,0 0 20 0 5 Ναι 45,00 

166.  1567201700143 32,8 0 12 0 0 Ναι 44,80 

167.  1567201700196 24,8 0 20 0 0 Όχι 44,80 

168.  1567201680166 27,6 5 12 0 0 Ναι 44,60 

169.  1567201780157 24,4 0 20 0 0 Ναι 44,40 

170.  1567201480242 29,2 5 5 0 5 Ναι 44,20 

171.  1567201700127 32,0 0 12 0 0 Ναι 44,00 

172.  1567201700244 24,0 5 15 0 0 Ναι 44,00 

173.  1567201700062 26,8 0 12 0 5 Ναι 43,80 

174.  1567201480288 18,8 5 20 0 0 Όχι 43,80 

175.  1567201780086 23,6 0 20 0 0 Ναι 43,60 

176.  1567201600160 23,6 5 15 0 0 Ναι 43,60 

177.  1567201580088 23,6 5 15 0 0 Ναι 43,60 

178.  1567201700027 28,4 0 15 0 0 Ναι 43,40 

179.  1567201700038 35,2 0 8 0 0 Ναι 43,20 

180.  1567201700011 31,2 0 12 0 0 Ναι 43,20 

181.  1567201680138 23,2 5 15 0 0 Ναι 43,20 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

182.  1567201680306 21,2 5 12 0 5 Ναι 43,20 

183.  1567201700151 30,0 0 8 0 5 Όχι 43,00 

184.  1567201680162 26,0 5 12 0 0 Ναι 43,00 

185.  1567201580227 18,0 5 20 0 0 Όχι 43,00 

186.  1567201680076 24,8 5 8 0 5 Ναι 42,80 

187.  1567201700013 24,8 0 8 0 10 Ναι 42,80 

188.  1567201680319 27,6 5 5 0 5 Όχι 42,60 

189.  1567201480089 27,6 5 0 0 10 Ναι 42,60 

190.  1567201780126 25,6 0 12 0 5 Ναι 42,60 

191.  1567201580112 25,6 5 12 0 0 Ναι 42,60 

192.  1567201700197 22,4 0 20 0 0 Όχι 42,40 

193.  1567201480381 20,4 5 12 0 5 Όχι 42,40 

194.  1567201680356 20,4 5 12 0 5 Ναι 42,40 

195.  1567201680248 29,2 5 8 0 0 Ναι 42,20 

196.  1567201680108 29,2 5 8 0 0 Ναι 42,20 

197.  1567201780022 27,2 0 15 0 0 Ναι 42,20 

198.  1567201580226 17,2 5 20 0 0 Ναι 42,20 

199.  1567201780287 22,0 0 0 20 0 Ναι 42,00 

200.  1567201600068 32,0 5 0 0 5 Ναι 42,00 

201.  1567201680230 32,0 5 0 0 5 Ναι 42,00 

202.  1567201800260 30,0 0 12 0 0 Όχι 42,00 

203.  1567201480059 22,0 5 15 0 0 Ναι 42,00 

204.  1567201480405 22,0 5 15 0 0 Όχι 42,00 

205.  1567201680139 28,8 5 8 0 0 Ναι 41,80 

206.  1567201480122 28,8 5 8 0 0 Όχι 41,80 

207.  1567201680055 24,8 5 12 0 0 Ναι 41,80 

208.  1567201700228 24,8 5 12 0 0 Όχι 41,80 

209.  1567201700155 31,6 0 5 0 5 Ναι 41,60 

210.  1567201680351 23,6 5 8 0 5 Ναι 41,60 

211.  1567201780008 21,6 0 20 0 0 Όχι 41,60 

212.  1567201700221 21,6 0 15 0 5 Ναι 41,60 

213.  1567201680051 26,4 5 5 0 5 Ναι 41,40 

214.  1567201680174 26,4 5 0 0 10 Ναι 41,40 

215.  1567201700096 31,2 0 5 0 5 Ναι 41,20 

216.  1567201480362 31,2 5 0 0 5 Όχι 41,20 

217.  1567201700063 29,2 0 12 0 0 Όχι 41,20 

218.  1567201680167 23,2 5 8 0 5 Ναι 41,20 

219.  1567201680098 28,0 5 8 0 0 Ναι 41,00 

220.  1567201480340 26,0 5 5 0 5 Ναι 41,00 

221.  1567201580253 24,0 5 12 0 0 Ναι 41,00 

222.  1567201680337 16,0 5 20 0 0 Όχι 41,00 

223.  1567201680365 30,8 5 5 0 0 Ναι 40,80 

224.  1567201580143 30,8 5 0 0 5 Ναι 40,80 

225.  1567201680224 22,8 5 8 0 5 Ναι 40,80 

226.  1567201780002 20,8 0 20 0 0 Ναι 40,80 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

227.  1567201580244 20,8 5 15 0 0 Όχι 40,80 

228.  1567201580220 27,6 5 8 0 0 Ναι 40,60 

229.  1567201680209 27,6 5 8 0 0 Ναι 40,60 

230.  1567201700208 23,6 0 12 0 5 Ναι 40,60 

231.  1567201580377 15,6 5 20 0 0 Ναι 40,60 

232.  1567201580327 15,6 5 20 0 0 Ναι 40,60 

233.  1567201580023 30,4 5 5 0 0 Ναι 40,40 

234.  1567201700156 20,4 0 20 0 0 Όχι 40,40 

235.  1567201800240 25,2 0 15 0 0 Ναι 40,20 

236.  1567201680153 25,2 5 5 0 5 Ναι 40,20 

237.  1567201680240 23,2 5 12 0 0 Όχι 40,20 

238.  1567201700036 28,0 0 12 0 0 Ναι 40,00 

239.  1567201700009 28,0 0 12 0 0 Ναι 40,00 

240.  1567201600023 22,0 5 8 0 5 Ναι 40,00 

241.  1567201580239 20,0 5 15 0 0 Ναι 40,00 

242.  1567201780099 27,6 0 12 0 0 Ναι 39,60 

243.  1567201780303 19,6 0 20 0 0 Ναι 39,60 

244.  1567201780178 26,4 0 8 0 5 Ναι 39,40 

245.  1567201680008 24,4 5 5 0 5 Ναι 39,40 

246.  1567201580169 22,4 5 12 0 0 Όχι 39,40 

247.  1567201580099 29,2 5 0 0 5 Ναι 39,20 

248.  1567201700205 27,2 0 12 0 0 Ναι 39,20 

249.  1567201600198 21,2 5 8 0 5 Όχι 39,20 

250.  1567201580014 21,2 5 8 0 5 Ναι 39,20 

251.  1567201580205 19,2 5 15 0 0 Ναι 39,20 

252.  1567201680187 34,0 5 0 0 0 Ναι 39,00 

253.  1567201780174 30,8 0 8 0 0 Ναι 38,80 

254.  1567201800268 30,8 0 8 0 0 Όχι 38,80 

255.  1567201580074 28,8 5 0 0 5 Ναι 38,80 

256.  1567201780180 18,8 0 20 0 0 Ναι 38,80 

257.  1567201580109 25,6 5 8 0 0 Ναι 38,60 

258.  1567201580089 20,4 5 8 0 5 Ναι 38,40 

259.  1567201700135 33,2 0 5 0 0 Ναι 38,20 

260.  1567201780165 23,2 0 15 0 0 Ναι 38,20 

261.  1567201480098 23,2 5 5 0 5 Όχι 38,20 

262.  1567201580156 21,2 5 12 0 0 Ναι 38,20 

263.  1567201700133 38,0 0 0 0 0 Ναι 38,00 

264.  1567201680169 28,0 5 5 0 0 Ναι 38,00 

265.  1567201700224 28,0 0 5 0 5 Ναι 38,00 

266.  1567201580250 28,0 5 5 0 0 Ναι 38,00 

267.  1567201680053 28,0 5 0 0 5 Ναι 38,00 

268.  1567201800269 26,0 0 12 0 0 Ναι 38,00 

269.  1567201700137 32,8 0 5 0 0 Ναι 37,80 

270.  1567201700098 32,8 0 5 0 0 Ναι 37,80 

271.  1567201700057 32,8 0 0 0 5 Ναι 37,80 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

272.  1567201700105 29,6 0 8 0 0 Ναι 37,60 

273.  1567201480231 27,6 5 5 0 0 Όχι 37,60 

274.  1567201480092 27,6 5 0 0 5 Ναι 37,60 

275.  1567201580048 27,6 5 0 0 5 Ναι 37,60 

276.  1567201580049 19,6 5 8 0 5 Ναι 37,60 

277.  1567201780021 24,4 0 8 0 5 Ναι 37,40 

278.  1567201500202 22,4 5 5 0 5 Ναι 37,40 

279.  1567201700091 32,4 0 5 0 0 Ναι 37,40 

280.  1567201700218 32,4 0 0 0 5 Ναι 37,40 

281.  1567201680135 32,4 5 -5 0 5 Ναι 37,40 

282.  1567201680242 27,2 5 5 0 0 Ναι 37,20 

283.  1567201580339 19,2 5 8 0 5 Ναι 37,20 

284.  1567201780136 17,2 0 20 0 0 Ναι 37,20 

285.  1567201600053 32,0 5 0 0 0 Ναι 37,00 

286.  1567201700072 32,0 0 0 0 5 Όχι 37,00 

287.  1567201680018 20,0 5 12 0 0 Όχι 37,00 

288.  1567201700086 36,8 0 0 0 0 Ναι 36,80 

289.  1567201700040 28,8 0 8 0 0 Ναι 36,80 

290.  1567201700220 26,8 0 5 0 5 Ναι 36,80 

291.  1567201480047 26,8 5 0 0 5 Ναι 36,80 

292.  1567201680163 26,8 5 0 0 5 Ναι 36,80 

293.  1567201700115 31,6 0 5 0 0 Ναι 36,60 

294.  1567201600151 31,6 5 0 0 0 Ναι 36,60 

295.  1567201700138 23,6 0 8 0 5 Όχι 36,60 

296.  1567201700016 23,6 0 8 0 5 Ναι 36,60 

297.  1567201780342 21,6 0 15 0 0 Ναι 36,60 

298.  1567201680170 26,4 5 5 0 0 Ναι 36,40 

299.  1567201580073 26,4 5 0 0 5 Ναι 36,40 

300.  1567201680058 26,4 5 0 0 5 Ναι 36,40 

301.  1567201700023 24,4 0 12 0 0 Ναι 36,40 

302.  1567201700147 36,4 0 0 0 0 Ναι 36,40 

303.  1567201700139 31,2 0 0 0 5 Ναι 36,20 

304.  1567201680057 31,2 5 0 0 0 Ναι 36,20 

305.  1567201480080 18,0 5 8 0 5 Ναι 36,00 

306.  1567201700054 30,8 0 0 0 5 Ναι 35,80 

307.  1567201700092 35,6 0 0 0 0 Ναι 35,60 

308.  1567201700118 35,6 0 0 0 0 Ναι 35,60 

309.  1567201780055 27,6 0 8 0 0 Ναι 35,60 

310.  1567201680250 15,6 5 15 0 0 Ναι 35,60 

311.  1567201580342 22,4 5 8 0 0 Ναι 35,40 

312.  1567201580200 25,2 5 0 0 5 Ναι 35,20 

313.  1567201480161 30,0 5 0 0 0 Ναι 35,00 

314.  1567201480154 22,0 5 8 0 0 Όχι 35,00 

315.  1567201700103 34,8 0 0 0 0 Ναι 34,80 

316.  1567201700123 26,8 0 8 0 0 Ναι 34,80 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

317.  1567201700132 26,8 0 8 0 0 Ναι 34,80 

318.  1567201680112 24,8 5 5 0 0 Όχι 34,80 

319.  1567201700146 29,6 0 5 0 0 Ναι 34,60 

320.  1567201800270 29,6 0 5 0 0 Όχι 34,60 

321.  1567201700154 29,6 0 0 0 5 Ναι 34,60 

322.  1567201680197 29,6 5 0 0 0 Ναι 34,60 

323.  1567201680042 21,6 5 8 0 0 Ναι 34,60 

324.  1567201780125 19,6 0 15 0 0 Ναι 34,60 

325.  1567201480022 19,6 5 5 0 5 Όχι 34,60 

326.  1567201680093 17,6 5 12 0 0 Ναι 34,60 

327.  1567201580271 24,4 5 5 0 0 Ναι 34,40 

328.  1567201700124 34,4 0 0 0 0 Ναι 34,40 

329.  1567201780116 29,2 0 5 0 0 Ναι 34,20 

330.  1567201580259 29,2 5 0 0 0 Ναι 34,20 

331.  1567201580087 17,2 5 12 0 0 Ναι 34,20 

332.  1567201700066 34,0 0 0 0 0 Όχι 34,00 

333.  1567201480061 24,0 5 5 0 0 Ναι 34,00 

334.  1567201780356 22,0 0 12 0 0 Ναι 34,00 

335.  1567201700081 28,8 0 5 0 0 Ναι 33,80 

336.  1567201700014 28,8 0 0 0 5 Ναι 33,80 

337.  1567201580182 28,8 5 0 0 0 Όχι 33,80 

338.  1567201700130 33,6 0 0 0 0 Όχι 33,60 

339.  1567201700095 33,6 0 0 0 0 Ναι 33,60 

340.  1567201580009 28,4 5 0 0 0 Ναι 33,40 

341.  1567201680141 28,4 5 0 0 0 Ναι 33,40 

342.  1567201480058 28,4 5 0 0 0 Ναι 33,40 

343.  1567201600119 23,2 5 5 0 0 Ναι 33,20 

344.  1567201780266 28,0 0 5 0 0 Ναι 33,00 

345.  1567201700202 28,0 0 5 0 0 Ναι 33,00 

346.  1567201680004 28,0 5 0 0 0 Ναι 33,00 

347.  1567201780148 28,0 0 0 0 5 Ναι 33,00 

348.  1567201680111 28,0 5 0 0 0 Ναι 33,00 

349.  1567201680087 28,0 5 0 0 0 Ναι 33,00 

350.  1567201680301 28,0 5 0 0 0 Ναι 33,00 

351.  1567201680070 28,0 5 0 0 0 Ναι 33,00 

352.  1567201700053 32,8 0 0 0 0 Όχι 32,80 

353.  1567201600166 22,8 5 0 0 5 Όχι 32,80 

354.  1567201580004 27,6 5 0 0 0 Ναι 32,60 

355.  1567201780130 19,6 0 8 0 5 Ναι 32,60 

356.  1567201680244 22,4 5 5 0 0 Ναι 32,40 

357.  1567201780214 20,4 0 12 0 0 Ναι 32,40 

358.  1567201680052 27,2 5 0 0 0 Ναι 32,20 

359.  1567201480356 27,2 5 0 0 0 Ναι 32,20 

360.  1567201700034 27,2 0 0 0 5 Ναι 32,20 

361.  1567201680148 27,2 5 0 0 0 Ναι 32,20 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

362.  1567201680355 27,2 5 0 0 0 Όχι 32,20 

363.  1567201680104 27,2 5 0 0 0 Ναι 32,20 

364.  1567201700111 32,0 0 0 0 0 Ναι 32,00 

365.  1567201780320 24,0 0 8 0 0 Ναι 32,00 

366.  1567201480357 22,0 5 0 0 5 Ναι 32,00 

367.  1567201580265 26,8 5 0 0 0 Ναι 31,80 

368.  1567201480179 26,8 5 0 0 0 Ναι 31,80 

369.  1567201500044 26,8 5 0 0 0 Ναι 31,80 

370.  1567201680206 26,8 5 0 0 0 Ναι 31,80 

371.  1567201700071 26,8 0 0 0 5 Ναι 31,80 

372.  1567201480014 26,8 5 0 0 0 Ναι 31,80 

373.  1567201680180 26,8 5 0 0 0 Ναι 31,80 

374.  1567201680175 26,8 5 0 0 0 Όχι 31,80 

375.  1567201700108 31,6 0 0 0 0 Ναι 31,60 

376.  1567201700131 31,6 0 0 0 0 Όχι 31,60 

377.  1567201580301 26,4 5 0 0 0 Όχι 31,40 

378.  1567201580219 26,4 5 0 0 0 Όχι 31,40 

379.  1567201700003 26,4 0 0 0 5 Ναι 31,40 

380.  1567201680172 26,4 5 0 0 0 Ναι 31,40 

381.  1567201580129 26,4 5 0 0 0 Όχι 31,40 

382.  1567201800254 31,2 0 0 0 0 Όχι 31,20 

383.  1567201700082 31,2 0 0 0 0 Όχι 31,20 

384.  1567201700012 31,2 0 0 0 0 Ναι 31,20 

385.  1567201700006 31,2 0 0 0 0 Όχι 31,20 

386.  1567201700141 31,2 0 0 0 0 Ναι 31,20 

387.  1567201700055 31,2 0 0 0 0 Ναι 31,20 

388.  1567201780057 23,2 0 8 0 0 Ναι 31,20 

389.  1567201680102 26,0 5 0 0 0 Ναι 31,00 

390.  1567201680124 26,0 5 0 0 0 Όχι 31,00 

391.  1567201580103 26,0 5 0 0 0 Ναι 31,00 

392.  1567201480114 26,0 5 0 0 0 Ναι 31,00 

393.  1567201700210 30,8 0 0 0 0 Ναι 30,80 

394.  1567201680193 25,6 5 0 0 0 Όχι 30,60 

395.  1567201480353 25,6 5 0 0 0 Ναι 30,60 

396.  1567201580111 25,6 5 0 0 0 Όχι 30,60 

397.  1567201580025 25,6 5 0 0 0 Ναι 30,60 

398.  1567201680185 25,6 5 0 0 0 Ναι 30,60 

399.  1567201200167 30,4 5 -5 0 0 Ναι 30,40 

400.  1567201700117 30,4 0 0 0 0 Ναι 30,40 

401.  1567201700116 30,4 0 0 0 0 Ναι 30,40 

402.  1567201700039 30,4 0 0 0 0 Ναι 30,40 

403.  1567201580056 25,2 5 0 0 0 Ναι 30,20 

404.  1567201900262 25,2 5 0 0 0 Ναι 30,20 

405.  1567201600208 25,2 5 0 0 0 Ναι 30,20 

406.  1567201600131 25,2 5 0 0 0 Ναι 30,20 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

407.  1567201680061 25,2 5 0 0 0 Ναι 30,20 

408.  1567201600168 25,2 5 -5 0 5 Όχι 30,20 

409.  1567201700100 30,0 0 0 0 0 Ναι 30,00 

410.  1567201780249 30,0 0 0 0 0 Ναι 30,00 

411.  1567201700059 30,0 0 0 0 0 Ναι 30,00 

412.  1567201700076 30,0 0 0 0 0 Ναι 30,00 

413.  1567201700060 34,8 0 -5 0 0 Ναι 29,80 

414.  1567201600062 24,8 5 0 0 0 Ναι 29,80 

415.  1567201480025 24,8 5 0 0 0 Ναι 29,80 

416.  1567201680106 24,8 5 0 0 0 Ναι 29,80 

417.  1567201580090 24,8 5 0 0 0 Όχι 29,80 

418.  1567201700042 29,6 0 0 0 0 Ναι 29,60 

419.  1567201700048 29,6 0 0 0 0 Ναι 29,60 

420.  1567201780161 29,6 0 0 0 0 Ναι 29,60 

421.  1567201700020 29,6 0 0 0 0 Ναι 29,60 

422.  1567201700037 29,6 0 0 0 0 Ναι 29,60 

423.  1567201780261 21,6 0 8 0 0 Ναι 29,60 

424.  1567201700222 19,6 0 5 0 5 Ναι 29,60 

425.  1567201680036 24,4 5 0 0 0 Ναι 29,40 

426.  1567201680085 24,4 5 0 0 0 Ναι 29,40 

427.  1567201480260 24,4 5 0 0 0 Όχι 29,40 

428.  1567201780151 24,4 0 0 0 5 Ναι 29,40 

429.  1567201780025 29,2 0 0 0 0 Ναι 29,20 

430.  1567201300109 19,2 5 0 0 5 Ναι 29,20 

431.  1567201700033 24,0 0 5 0 0 Ναι 29,00 

432.  1567201700159 24,0 0 5 0 0 Ναι 29,00 

433.  1567201680026 24,0 5 0 0 0 Όχι 29,00 

434.  1567201580132 24,0 5 0 0 0 Όχι 29,00 

435.  1567201580207 24,0 5 0 0 0 Ναι 29,00 

436.  1567201600181 24,0 5 0 0 0 Ναι 29,00 

437.  1567201800267 28,8 0 0 0 0 Όχι 28,80 

438.  1567201700087 28,8 0 0 0 0 Όχι 28,80 

439.  1567201700021 28,8 0 0 0 0 Ναι 28,80 

440.  1567201700050 28,8 0 0 0 0 Ναι 28,80 

441.  1567201700201 28,8 0 0 0 0 Ναι 28,80 

442.  1567201800271 33,6 0 -5 0 0 Ναι 28,60 

443.  1567201580192 23,6 5 0 0 0 Ναι 28,60 

444.  1567201600094 23,6 5 0 0 0 Όχι 28,60 

445.  1567201780095 23,6 0 0 0 5 Ναι 28,60 

446.  1567201100128 23,6 5 0 0 0 Ναι 28,60 

447.  1567200424070 23,6 5 0 0 0 Ναι 28,60 

448.  1567201780167 15,6 0 8 0 5 Ναι 28,60 

449.  1567201780105 28,4 0 0 0 0 Ναι 28,40 

450.  1567201800263 28,4 0 0 0 0 Ναι 28,40 

451.  1567201780228 28,4 0 0 0 0 Ναι 28,40 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

452.  1567201700078 28,4 0 0 0 0 Ναι 28,40 

453.  1567201600144 23,2 5 0 0 0 Ναι 28,20 

454.  1567201480289 23,2 5 0 0 0 Ναι 28,20 

455.  1567201480355 23,2 5 0 0 0 Ναι 28,20 

456.  1567201600215 23,2 5 0 0 0 Ναι 28,20 

457.  1567201780131 28,0 0 0 0 0 Ναι 28,00 

458.  1567201580127 28,0 5 -5 0 0 Όχι 28,00 

459.  1567201480329 22,8 5 0 0 0 Όχι 27,80 

460.  1567201580368 22,8 5 0 0 0 Ναι 27,80 

461.  1567201780184 19,6 0 8 0 0 Ναι 27,60 

462.  1567201780224 22,4 0 0 0 5 Ναι 27,40 

463.  1567201680323 22,4 5 0 0 0 Όχι 27,40 

464.  1567201580153 22,4 5 0 0 0 Ναι 27,40 

465.  1567201680100 22,4 5 0 0 0 Ναι 27,40 

466.  1567201800261 27,2 0 0 0 0 Όχι 27,20 

467.  1567201780047 27,2 0 0 0 0 Ναι 27,20 

468.  1567201780145 27,2 0 0 0 0 Ναι 27,20 

469.  1567201780226 27,2 0 -5 0 5 Ναι 27,20 

470.  1567201580066 22,0 5 0 0 0 Όχι 27,00 

471.  1567201700046 36,8 0 -10 0 0 Ναι 26,80 

472.  1567201700008 26,8 0 0 0 0 Ναι 26,80 

473.  1567201580166 26,8 5 -5 0 0 Ναι 26,80 

474.  1567201680190 26,8 5 -5 0 0 Ναι 26,80 

475.  1567201480172 21,6 5 0 0 0 Ναι 26,60 

476.  1567201200134 21,6 5 0 0 0 Ναι 26,60 

477.  1567201600214 21,6 5 0 0 0 Όχι 26,60 

478.  1567201780038 26,4 0 0 0 0 Ναι 26,40 

479.  1567201700153 26,4 0 0 0 0 Ναι 26,40 

480.  1567201700089 26,4 0 0 0 0 Ναι 26,40 

481.  1567201700145 26,4 0 0 0 0 Όχι 26,40 

482.  1567201780103 16,4 0 0 0 10 Ναι 26,40 

483.  1567201700099 31,2 0 -5 0 0 Ναι 26,20 

484.  1567201680031 21,2 5 0 0 0 Ναι 26,20 

485.  1567201600078 26,0 5 -5 0 0 Ναι 26,00 

486.  1567201700094 30,8 0 -10 0 5 Όχι 25,80 

487.  1567201700142 20,8 0 5 0 0 Ναι 25,80 

488.  1567201580115 20,8 5 0 0 0 Όχι 25,80 

489.  1567201680302 20,8 5 0 0 0 Ναι 25,80 

490.  1567201580302 20,8 5 0 0 0 Όχι 25,80 

491.  1567201580168 20,8 5 0 0 0 Ναι 25,80 

492.  1567201480313 25,6 5 -5 0 0 Όχι 25,60 

493.  1567201480064 20,4 5 0 0 0 Όχι 25,40 

494.  1567201580179 20,4 5 0 0 0 Ναι 25,40 

495.  1567201700018 25,2 0 0 0 0 Ναι 25,20 

496.  1567201780042 25,2 0 0 0 0 Ναι 25,20 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

497.  1567201780301 20,0 0 5 0 0 Όχι 25,00 

498.  1567201700185 24,8 0 0 0 0 Ναι 24,80 

499.  1567201700106 24,8 0 0 0 0 Ναι 24,80 

500.  1567201780032 24,8 0 0 0 0 Ναι 24,80 

501.  1567201580033 24,8 5 -5 0 0 Ναι 24,80 

502.  1567201480168 24,8 5 -5 0 0 Ναι 24,80 

503.  1567201680257 19,6 5 0 0 0 Ναι 24,60 

504.  1567201480322 19,2 5 0 0 0 Όχι 24,20 

505.  1567201780123 24,0 0 0 0 0 Ναι 24,00 

506.  1567201780117 24,0 0 0 0 0 Όχι 24,00 

507.  1567201780087 18,8 0 0 0 5 Ναι 23,80 

508.  1567201780141 23,6 0 0 0 0 Ναι 23,60 

509.  1567201680014 23,6 5 -5 0 0 Ναι 23,60 

510.  1567201700029 28,4 0 -5 0 0 Ναι 23,40 

511.  1567201680047 18,4 5 0 0 0 Ναι 23,40 

512.  1567201580241 18,4 5 0 0 0 Όχι 23,40 

513.  1567201880404 23,2 0 0 0 0 Ναι 23,20 

514.  1567201600223 28,0 5 -10 0 0 Όχι 23,00 

515.  1567201680069 18,0 5 0 0 0 Ναι 23,00 

516.  1567201680088 18,0 5 0 0 0 Ναι 23,00 

517.  1567201700075 22,8 0 0 0 0 Όχι 22,80 

518.  1567201700101 22,8 0 0 0 0 Ναι 22,80 

519.  1567201600048 22,8 5 -5 0 0 Ναι 22,80 

520.  1567201580341 17,6 5 0 0 0 Ναι 22,60 

521.  1567201480296 17,6 5 0 0 0 Ναι 22,60 

522.  1567201580091 27,2 5 -10 0 0 Ναι 22,20 

523.  1567201680341 17,2 5 0 0 0 Ναι 22,20 

524.  1567201780073 22,0 0 0 0 0 Ναι 22,00 

525.  1567201700213 22,0 0 0 0 0 Ναι 22,00 

526.  1567201780201 22,0 0 0 0 0 Όχι 22,00 

527.  1567201700030 26,8 0 -5 0 0 Ναι 21,80 

528.  1567201500170 26,8 5 -10 0 0 Όχι 21,80 

529.  1567201700178 21,6 0 0 0 0 Όχι 21,60 

530.  1567201680007 16,4 5 0 0 0 Ναι 21,40 

531.  1567201780066 21,2 0 0 0 0 Ναι 21,20 

532.  1567201700051 21,2 0 0 0 0 Όχι 21,20 

533.  1567201580047 16,0 5 0 0 0 Ναι 21,00 

534.  1567201600178 16,0 5 0 0 0 Όχι 21,00 

535.  1567201780078 20,4 0 0 0 0 Ναι 20,40 

536.  1567201480208 25,2 5 -10 0 0 Ναι 20,20 

537.  1567201780142 20,0 0 0 0 0 Όχι 20,00 

538.  1567201800272 28,4 0 -10 0 0 Ναι 18,40 

539.  1567201680131 22,8 5 -10 0 0 Όχι 17,80 

540.  1567201780211 17,6 0 0 0 0 Ναι 17,60 

541.  1567201700104 27,2 0 -10 0 0 Ναι 17,20 



 

 

Α/Α ΑΜ Κ.2.1. Κ.1.2. Κ.3. Κ.1. Κ.4. ΕΣΠΑ Μοριοδότηση 

542.  1567201680089 15,6 5 -5 0 0 Όχι 15,60 

543.  1567201700031 25,2 0 -10 0 0 Ναι 15,20 

544.  1567201780064 24,8 0 -10 0 0 Όχι 14,80 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 3. Φοιτητές/ήτριες που έγιναν δεκτοί/ές για Πρακτική Άσκηση σε φορείς εκτός καταλόγου (μη 

επιδοτούμενη πρακτική άσκηση-ΕΣΠΑ) 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΟΥ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

(ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ) 

1. 1567201680228 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

2. 1567201700068 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

3. 1567201680005 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

4. 1567201700061 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

5. 1567201600165 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

6. 1567201480387 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

7. 1567201680015 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

8. 1567201780153 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

9. 1567201480257 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

10. 1567201700073 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

11. 1567201680171 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

12. 1567201780157 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

13. 1567201680223 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

14. 1567201780350 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

15. 1567201580131 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

16. 1567201200096 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

17. 1567201580075 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

18. 1567201700007 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

19. 1567201680165 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

20. 1567201780113 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

21. 1567201780037 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

22. 1567201780189 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

23. 1567201600043 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

24. 1567201780005 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

25. 1567201500184 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

26. 1567201800255 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

27. 1567201780241 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

28. 1567201580203 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

29. 1567201600169 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

30. 1567201680110 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

31. 1567201580038 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

32. 1567201680249 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

33. 1567201780071 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

34. 1567201680091 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

35. 1567201680157 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

36. 1567201700136 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

37. 1567201700150 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 



 

 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΟΥ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

(ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ) 

38. 1567201480091 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

39. 1567201700160 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

40. 1567201800173 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

41. 1567201880409 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

42. 1567201580029 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

43. 1567201700207 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

44. 1567201680229 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

45. 1567201480076 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

46. 1567201680239 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

47. 1567201700113 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

48. 1567201600164 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

49. 1567201600156 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

50. 1567201680068 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

51. 1567201480218 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

52. 1567201680314 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

53. 1567201480197 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

54. 1567201780017 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

55. 1567201700126 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

56. 1567201700072 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

57. 1567201800266 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

58. 1567201800253 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

59. 1567201700044 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

60. 1567201480332 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

61. 1567201780307 ΝΑΙ Εκτός Καταλόγου 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4. Φοιτητές/ήτριες που δεν έγιναν δεκτοί/ές για Πρακτική Άσκηση  

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΟΥ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ 

1. 1567201780193 ΟΧΙ 

2. 1567201480358 ΟΧΙ 

 

 

Ο προσωρινός πίνακας 1 επιλογής πρακτικής άσκησης αναρτάται στην ιστοσελίδα της πρακτικής 

άσκησης του Τμήματος Ψυχολογίας (http://eclass.uoa.gr/courses/PPP135/). 

 

Ως χρονικό διάστημα ενστάσεων ορίζονται 5 ημέρες από την ημερομηνία ανάρτησης της επιλογής 

των υποψηφίων και θα εξεταστούν από την αρμόδια Επιτροπή Ενστάσεων, όπως αυτή έχει οριστεί 

από τη 10η Συνέλευση του Τμήματος Ψυχολογίας στις 17-3-2021. Σε περίπτωση που δεν υπάρξουν 

ενστάσεις, η Επιτροπή προτείνει τον Πίνακα 1 κατάταξης φοιτητών για να συμμετέχουν στο 

Πρόγραμμα της Πρακτικής Άσκησης.  Ο οριστικός πίνακας επιλογής πρακτικής άσκησης θα 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της πρακτικής άσκησης του Τμήματος Ψυχολογίας 

(http://cclass.ιιoa.gr/coυrses/PPP 135/). Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, η Επιτροπή Πρακτικής 



 

 

Άσκησης συντάσσει και υπογράφει το παρόν πρακτικό, το οποίο κατατίθεται στη Γραμματεία του 

Τμήματος Ψυχολογίας και κοινοποιείται στο Κεντρικό Γραφείο Πρακτικής Άσκησης του ΕΚΠΑ.

 

 

Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης  

 

 

 

 
 

 

 

Δρ, Σαπουνά Βασιλική, Ε.Δ.Ι.Π. 

Επιστημονική Υπεύθυνη 

Πρακτικής Άσκησης 

 

Δρ. Χαρίλα Ντιάνα, Ε.Δ.Ι.Π. 

Ακαδημαϊκή Επόπτρια 

Πρακτικής Άσκησης 

 

Διαμάντω Φιλιππάτου 

Αναπλ. Καθηγήτρια 

Μέλος Επιτροπής Πρακτικής 

Άσκησης 

 

 

 


